食百年の会 会長 鈴木 雅貴

輝きの会  会長 早野 友宏

副会長 大宮 典平

高野勉．古徳勉氏を囲む会 by 山梨 石和温泉

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、退会されました高野勉．古徳勉氏を囲む会を石和温泉にて実施する企画を

致しました。食百年会設立から１４年間に渡り、皆様との親睦を重ね、飲み、食べ、語

り合いをしてきましたが今期を持って、詳事情により誠に残念ながら退会となりました

ので、石和温泉へ私達の仲間であります株式会社こはくフーズ古谷会長のホテル古柏園

にお集まり頂き、再度、飲み、食べ、語り合い、秋の石和温泉を満喫したいと存じます。

是非、皆様方のご参加を御待ち申上げます。出欠につきましては１０月１０日まで事務

局までファックス及びメールにてお願い申し上げます。

草々

記

■日 時   令和４年１１月１８日（金）～１９日（土）

■集合場所  中央本線石和温泉駅

■集合時間  １１月１８日(金)１４時

■解 散   １１月１９日(土)１４時 甲府駅

■参加費   ４万円(宿泊費、食事代、二次会費他)

■宿泊ホテル 石和温泉ホテル古柏園

       山梨県笛吹市石和町市部 822

■スケジュール(仮)

日 程 時 間   スケジュール

１８日

(金)

14:00 集 合 中央本線石和温泉駅

14:30 視 察 チェックイン

15:00 会 議 ホテル古柏園会議室

17:00

18:00 夕 食 懇親会

１９日

(土)

7:00 朝 食

9:30 視 察 石和錦鯉センター

11:00 視 察 昇仙峡

11:30 昼 食 甲州郷土料理 わらじ

14:00 解 散 甲府駅解散

食百年の会 会員各位
令和４年９月吉日

高野勉．古徳勉氏を囲む会 by 石和温泉 申し込み

出欠につきましては下記に御記入のうえ、FAX に１０月１０日までにご返送ください

ますよう、よろしくお願いいたします。尚、一人部屋ご希望の方は有に〇をされて下さ

い。追加代金は１万円を申し受けします。

会 社 名 氏  名 １人部屋

    有   無

FAX:03-3255-3023

食百年の会事務局

ホテル古柏園 昇仙峡

甲州郷土料理 わらじ 昇仙峡